

ZP.271.7.2023.MŁ

Strona internetowa prowadzonego postępowania

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Kamiennik**”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej odpowiedzi na zadane pytania do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego.

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę pojemników 110l na popiół na pojemniki o litrażu 120l? Pojemniki o pojemności poniżej 120l na odpady komunalne są trudnodostępne i mogą narazić mieszkańców gminy na niedogodności spowodowane opóźnieniem w dostarczeniu ich w wyznaczonym terminie.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby pojemniki na popiół zastąpić plastikowymi 120l.

### Pytanie 2

Czy Wykonawca może korzystać ze stacji przeładunkowej?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na korzystanie ze stacji przeładunkowej.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę pojemników typu „DZWON” na pojemniki 1100l? Są to pojemniki, które wymagają zaangażowania dodatkowego pojazdu, a co za tym idzie naraża na dodatkowe, niepotrzebne koszty.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby zastąpić pojemniki typu „dzwon” na pojemniki 1100 l. Na terenie gminy zostaje 7 szt. pojemników typu „dzwon” których lokalizacja została wskazana w OPZ

### Pytanie nr 4

W §4 ust. 7 Zamawiający wskazuje termin 14 dni od podpisania umowy na wyposażenie nieruchomości w pojemniki. Prosimy o zmianę zapisu z 14 dni do końca roku 2023 r. Zmiana ta, nie doprowadzi do zaburzenia ciągłości usługi, a wręcz zapobiegnie niepotrzebnemu zamieszaniu.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

### Pytanie nr 5

Kary umowne

16) *Za niewyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki we właściwym kolorze (zgodnie z SIWZ) – w wysokości 500,00 zł za każdy punkt, za każdy dzień zwłoki.*

17) Za nieterminowe bądź niezgodne z postanowieniami OPZ dostarczenie worków w systemie „worek za worek” w wysokości 500,00 zł, za każdy stwierdzony przypadek.


Wnosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych do poziomu 100,00 zł. Kara wyznaczona przez Zamawiającego jest nieadekwatna do popełnionego uchybienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych zawartych w umowie.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienia zostały udzielone zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp tj. nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert i nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się z nimi wykonawców i dodatkowego czasu na przygotowanie oferty, w związku z tym zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

  
WÓJT  
Kazimierz Cebrot